
ROMÂNIA 
JUDETUL SUCEAVA 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

HOTARÂREA NR.44 
din 25 aprilie 2013 

 
cu privire la aprobarea Planului Urbanistic de Detaliu pentru 

parcul “Mihai Eminescu”, Câmpulung Moldovenesc 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în sedinta 
ordinara din data de 25 aprilie 2013;        

Având în vedere: 
- Expunerea de motive a primarului Municipiului Câmpulung Moldovenesc, 

înregistrata la nr. 7324 din 16.04.2013;  
- Raportul Compartimentului planificare urbana si autorizari din cadrul 

Primariei Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 7325 din 16.04.2013; 
- Raportul Compartimentului protectia mediului din cadrul Primariei 

Municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrat la nr. 7326 din 16.04.2013; 
- Raportul Compartimentului juridic, înregistrat la nr. 7327 din 16.04. 2013; 
- Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
- Certificatul de urbanism nr. 62 din 21.03.2013 emis de Primaria Municipiului 

Câmpulung Moldovenesc; 
- Cererea S.C. PROTITIN S.A. Câmpulung Moldovenesc, înregistrata la nr. 

7288 din 15.04.2013; 
- Art. 13 alin. (c), art. 25 alin. (1), art. 44 alin. (3) si art. 48 din Legea 350/2001 

privind amenajarea teritoriului si urbanismul, cu modificarile si completarile ulterioare; 
În temeiul art. 36 alin. (5) lit. c), art. 45 si art. 49 din Legea nr. 215/2001, a 

administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare, 
 

H O T A R A S T E 
 
Art.1.-Se aproba Planul Urbanistic de Detaliu pentru parcul “Mihai 

Eminescu”, Câmpulung Moldovenesc, conform anexei care face parte integranta din 
prezenta hotarâre. 

Art.2.-Primarul Municipiului Câmpulung Moldovenesc, prin aparatul de 
specialitate, va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.  

 
PRESEDINTE DE SEDINTA, 

 
Vranau Nicolai 

 Contrasemneaza: 
SECRETARUL MUNICIPIULUI 

Toader Mândrila 
 

 


